
 
 
 
 
 

 
 
Värmdö kommun        2009-04-15 
Att.: Lars Erik Alversjö 
134 81 Gustavsberg 
 
Ang. Bandyhall i Gustavsberg 
 
Gustavsbergs Bandy är en viktig medlem i Stockholms Bandyförbund med en 
omfattande ungdomsverksamhet och en seniorverksamhet som genom åren har skördat 
sportsliga framgångar. Vi har kontinuerligt hållits uppdaterade om Bandyhallsprojektet 
i Gustavsberg och är oerhört glada över att en diskussion pågår. 
 
Ett antal hallar är redan färdigställda i Sverige och flera kommuner projekterar för 
byggen av bandyhallar. Vi som arbetar med bandy är övertygade om att en förutsättning 
för att attrahera barn och ungdomar till sporten, utveckla ungdomsverksamheten och 
skapa en bred och sportsligt framgångsrik verksamhet är att säsongen kan förlängas. Vi 
vet att våra klubbar i Stockholm lägger ner mycket pengar på att hyra isytor utanför 
distriktet under framförallt försäsongen, vilket är en förutsättning för att kunna utveckla 
spelare och lag men också för att ge intresserade ungdomar ett alternativ till andra 
sporter, som har en avsevärt längre säsong än 4 månader. De klimatförändringar vi 
upplever idag påverkar bandyn negativt då kostnaderna för att lägga och vidmakthålla 
isar på konstfrusna banor är väsentliga vilket motverkar en längre säsong på våra 
utomhusarenor. 
 
Vi har en pågående dialog med politiker och tjänstemän inom Stockholms Stad 
angående byggandet av en Bandyhall men har inte kommit lika långt som vad ni har i 
Värmdö Kommun tillsammans med Gustavsbergs Bandy. Vi vet dock att Stockholms 
Stad gärna ser ett samarbete över kommungränserna i denna, för bandyn så viktiga 
fråga. 
 
Som tidigare nämnts ser vi ytterligt positivt på det projekt om bandyhall som diskuteras 
mellan Värmdö Kommun och Gustavsbergs Bandy. Vi är övertygade om att en 
bandyhall i Gustavsberg skulle vara en oerhörd tillgång inte bara för Gustavsbergs 
Bandy utan för de övriga klubbarna i Stockholmsområdet. Med en hall i närområdet 
skulle dessa klubbar, i mån av tillgängliga tider, kunna bedriva träning under en 
avsevärt längre säsong och därmed slippa åka till Edsbyn, Västerås m.fl. platser för att 
träna. I mån av tillgängliga tider skulle Stockholms Bandyförbund gärna planera 
slutspel och cuper inom såväl ungdoms- som seniorverksamheten utanför ordinarie 
säsong, vilken normalt är perioden november-februari. 
 
Vi ger vårt oreserverade stöd till det fortsatta arbetet med en bandyhall i Gustavsberg 
och bidrar gärna med den expertis som finns inom Svenska Bandyförbundets 
Plankommitté vad gäller denna typ av anläggning. 
 
Med vänliga hälsningar, 
 
 
Magnus Dahl 
Ordf. Stockholms Bandyförbund    


